
VOP CZ, s.p.VOP Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

_CZ_ CZECH REPUBLIC

Číslo nákupní objednávky: 16490003
IČ' 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
Pnjen"ce :
VOP CZ, Dcdava!el
Dukelská 102 ALSYKO security, s.r.o.
742 42 Šenov u Nov. Jičína K Nemocnici 8761102
CZECH REPUBLIC 74101 Nový Jičín

CZECH REPUBLIC
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493 IČ: 25897187

DIČ: CZ25897187
Telefon.
Fax:
Plateb podm-: 30 dnů od vystaveni fa Datum objednání: 18.01.2019

Termín dodáni:
Vyřizuje:

Na dodacích listech a ň8 daňových dokladech (fakturách) vždy Uvádě/le jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky 8 číslo po/oZky v
objednávce.
Zác/áme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zbožl Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvahtnl dodévky uhradit objednateh smluvní pokutu ve výš~ ceny nedodaného zboží za kazdý den prodlení. Uhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody. kterou lze vymáhat vedle sm/uvn/ pokuty samostatné v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak. kupuj/c/ akceptu/e pouze jednorázové celkové plnění dodávky zboží dle termínu V případě nesp/něn/ celého množství dle NO vám
částečná cfodávk8 nebude proplacena. Záruční podm/nky:Pokud není specifikováno jinak v KS,

t8k prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba FAKTURA, MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ O8JEDNÁVKY,JWAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNÉN/ cisu NO,

odesi/e/te až po naplnění cdého mnoZstvl.

Pol Položka Termín Mno i MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 Y-Stroje a zariz. ks 99.790,00
bez dané

Montáž technologie kamerového systému

CELKEM CZK 99.790,00

Akceptuji tuto nákupní objednávku:
Dne:

2 1 -01- 2019

' ZA D DAVATELE
ZA PLÁTCE

' P


